
E-105 SUPERETTE PRENSA (9 AL 10 DE ENERO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
185744 ACEITE KARTAMUS 900 ML
89002 FRIJOLES  REFRITOS  RANCHERITA  445 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
202705 PAN ROL DE CANELA PZ
184372 PAN  MUFFIN CHINO  PZ

45027 / 45045 Cocido de Carrizo 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
63048 NARANJA KG
63066 TORONJA KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63082 MANZANA AMARILLA KG
63132 AGUACATE HASS KG
63021 CHILE JALAPEÑO KG
63023 CHILE POBLANO KG
63049 PLATANO KG
63050 PAPAYA MARADOL KG
63056 PIÑA ESMERALDA KG
63047 JICAMA KG

189408 / 09 / 10 Papas Sabritas Receta Crujiente 170 gr
188464 | 188465 Papas Sal Sabritas 170 Gramos, Papas Adobadas Sabritas 170 Gramos

99373 AMI NARANJADA 3.80LTOS
99487 AMI UVA 3.80LTOS
99488 AMI PIÑA 3.80LTOS
186933 AMI MANGO 3.80LTOS
201886 AMI CITRUS PUNCH 3.80LTOS
98406 COCA COLA 2.500LTO
188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTO
99150 PAU PAU MANZANA 250ML
99152 PAU PAU CEREZA 250ML
99153 PAU PAU UVA 250ML
99271 PAU PAU NARANJA 250ML
99272 PAU PAU GUAYABA 250ML
99273 PAU PAU LIMON 250ML
99274 PAU PAU NARANJA 250ML
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
188617 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
181805 12 PACK SOL MEDIA N.R. PAQ
205649 WHISKY PASSPORT 1 LTO + AGUA MINERAL PEÑAFIL SIFON PAQ



146046 DETERGENTE FOCA 010/001KG 1kg

123020 SERVILLETAS VELVET 125pza

147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt

124001 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  BUDGET BUY  1pza

186917 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL 850ml

186918 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRES. AROMA DE SOL  SUAVIT 850ml

186919 SUAVIZANTE  ADIOS AL PLANCHADO ACQUA  SUAVITEL  85 850ml

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt

187783 PAPEL HIGIENICO  MEGA MANZANILLA SUPREME 400H  HOR 4pza

DIARIO
45027 / 45045 Cocido de Carrizo 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
63048 NARANJA KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63082 MANZANA AMARILLA KG
63132 AGUACATE HASS KG
63049 PLATANO KG
185744 ACEITE KARTAMUS 900 ML
89002 FRIJOLES  REFRITOS  RANCHERITA  445 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
202705 PAN ROL DE CANELA PZ
184372 PAN  MUFFIN CHINO  PZ
146046 DETERGENTE FOCA 010/001KG 1kg

186917 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL 850ml

186918 SUAVIZANTE  ADIOS PLAN. FRES. AROMA DE SOL  SUAVIT 850ml

186919 SUAVIZANTE  ADIOS AL PLANCHADO ACQUA  SUAVITEL  85 850ml

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt

147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1lt

124001 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  BUDGET BUY  1pza

187783 PAPEL HIGIENICO  MEGA MANZANILLA SUPREME 400H  HOR 4pza

98406 COCA COLA 2.500LTO
188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTO



99150 PAU PAU MANZANA 250ML
99152 PAU PAU CEREZA 250ML
99153 PAU PAU UVA 250ML
99271 PAU PAU NARANJA 250ML
99272 PAU PAU GUAYABA 250ML
99273 PAU PAU LIMON 250ML
99274 PAU PAU NARANJA 250ML

189408 / 09 / 10 Papas Sabritas Receta Crujiente 170 gr
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
188617 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
181805 12 PACK SOL MEDIA N.R. PAQ
205649 WHISKY PASSPORT 1 LTO + AGUA MINERAL PEÑAFIL SIFON PAQ
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